Les travaux objet du present Appel d'Offres sont finances par le Budget
d'investissement Publics 2020 du Ministere des enseignements secondaires. Le cout
previsionnel de Tensemble des travaux prevus dans le present Appel d'Offres National Ouvert
est de : VINGT-deux MILLION FRANC CFA (22 000 000 FCFA) FCFA Toutes Taxes
Comprises.

6. Delai d'execution :

Le delai global d'execution des travaux est de 3 {trois MOIS) mois calendaires. Ce delai
court a compter de la date de notification de I'ordre de service de commencer les travaux.

7. Administration au nom de laquelle sera conclu le marche :